

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. S936/2015/609

„LC Bílá Desná“

(dále jen dodatek č.3)

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Označení smluvních stran

1. ZHOTOVITEL	PB SCOM s.r.o.
adresa:	Radniční 28, 753 01 Hranice
zapsán v obchodním rejstříku:	u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1850
IČO:	25397087
DIČ:	CZ25397087
zastoupený:	Jiřím Pavlišťikem, jednatelem
stavbyvedoucí:	Ing. Milan Sedláček Ph.D.

2. OBJEDNATEL	Lesy České republiky, s.p.
adresa:	Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku:	KS HK, odd. A XII, vl. 540
IČO:	421 96 451
DIČ:	CZ42196451
jednající:	Ing. Daniel Szorád, generální ředitel
zastoupený na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád	Ing. Ludvík Řičář

II.

Účel dodatku č.3

1. Účelem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 18.11.2015 na akci „**LC Bílá Desná**“ a dodatků č.1 a 2 jsou změny smluvních ujednání popsaných v následujícím článku.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu provádění nutné nahodilé těžby mění dosavadní znění ujednání článku III.- Doba plnění, smlouvy o dílo, původní termín dle smlouvy o dílo je 5.8.2016, a nahrazují jej tímto ujednáním.
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 12.8.2016.
2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo : 4.385.078,38 Kč bez DPH

Cena víceprací : 31.635,81 Kč bez DPH

Cena méněprací : 32.250,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č.3 : 4.384.464,19 Kč bez DPH

Původně uvažovaná místní zemina pro použití k opětovnému zásypu konstrukcí nových propustků je zcela nevhodná a bude rozproštěna v okolí stavby. Po provedené reprofilaci stávající pláně se vyskytly na úsecích č. 3 a 4 zmokřelé úseky, které budou odstraněny a nahrazeny stěrkdirí. U propustku č.18 bylo po pročištění zjištěno, že stávající trubky jsou značně erodovány a bude potřeba provést opravu celého propustku. Tyto práce budou řešeny mimo tuto stavbu. Z tohoto důvodu nebudou provedeny původně navržené opravy.

Více a méněpráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.3.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

v Liberci dne: 05-08-2016

v LIBERCI dne 05-08-2016

Za objednatele

Za zhotovitele

ZADÁNÍ

Stavba: LC Bílá Desná - vlecná práce

Objekt: Oprava propustí

Objednatel:

Zhotovitel: PH SCOM s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	162201101	Vodorovná přemískač do 20 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	136,700	16,70	2 282,89
2	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	136,700	8,00	1 093,60

Celkem

3 376,49

ZADÁNÍ

Stavba: LC Blá Desná - vícepráce

Objekt: Oprava panelové vozovky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	122101101	Očtopávký a prokopávký rozpuštěný v horizontě R. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	22,800	42,80	978,12
2	101102302	Úprava pláně v zásezech se zhuštěním	m ²	428,000	20,00	8 560,00

5 Komunikace pozemní

3	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD Ø 100 mm	m ²	228,000	74,10	16 894,80
4	583441710	štěrkodrt' lepkca (Oltavaovica) 0-32	t	8,000	228,30	1 826,40

Celkem

28 259,32

ZADÁNÍ

Stavba: LC Bílá Desná - údržbové práce
Objekt: 102 - Oprava propustě

Objednatel:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.
Místo:

Zpracováno:
Datum: 3.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV						
4 Vodorovné konstrukce						
1	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	1,500	4 200,00	6 300,00
2	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	12,000	950,00	11 400,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
3	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na tl do 70 mm s vyspárováním	m2	30,000	420,00	12 600,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
4	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od nečistů a jiné vegetace	m2	30,000	65,00	1 950,00
Celkem						32 250,00